[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 734

Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» по организации отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом 7 пункта 7 постановления Администрации Томской области  от 22 февраля 2011 года №46а «Об организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области в 2011-2013 годах», постановлениями Администрации Верхнекетского района от 16.03.2010 №230 «О назначении уполномоченного органа по организации отдыха детей в каникулярное время», от 06.05.2011 №460 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальном образовании «Верхнекетский район» в 2011-2013 годах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Верхнекетский район» по организации отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – расходные обязательства).

2. Определить, что Управление образования Администрации Верхнекетского района является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств.

3. Управлению финансов Администрации Верхнекетского района (Бурган С.А.) обеспечить финансирование Управления образования Администрации Верхнекетского района на организацию отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «Верхнекетский район» за счет средств субсидии из областного бюджета Томской области, предоставляемой на эти цели из местного бюджета в пределах установленных Соглашением «О предоставлении  2013 году субсидий бюджету муниципального образования «Верхнекетский район» от 19 февраля 2013 года».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения с 01 января 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П.Гусельникову.

Глава Верхнекетского района                                                          В.Г. Яткин